
 

 

INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
Číslo 12 / 2014 • Vyšlo 13. 6. 2014 

Regionální organizátor Pražské integrované dopravy 
Rytířská 10, Praha 1, 110 00 

Více na www.ropid.cz 
Náměty a připomínky: ropid@ropid.cz, 234 704 511 

Obsah 

Trvalé změny PID od 15. 6. 2014................................................................................................. 1 
Den Pražské integrované dopravy ve Štěchovicích ..................................................................... 1 
Předprázdninový a prázdninový provoz PID:  spoje pojedou častěji než loni .............................. 2 
Obnovení provozu trati Pečky – Kouřim historickými vlaky.......................................................... 4 
Nové kloubové autobusy mezi Prahou a Brandýsem n. L.-Starou Boleslaví ............................... 4 
Všechny mimořádnosti v PID na jedné webové stránce .............................................................. 5 
 

Trvalé změny PID od 15. 6. 2014 

K celostátnímu termínu změn jízdních řádů od neděle 15. června 2014 dochází pouze 
k drobným úpravám jízdních řádů zejména na příměstských autobusových linkách. Ty 
nejvýznamnější změny jsou uvedeny v následujícím přehledu. 

Změny na jednotlivých linkách 

325 Linka je v Čestlicích nově vedena přes zastávky Čestlice, Lipová a Čestlice, Asbis. 

327 Zkrácení intervalu v pracovní dny dopoledne a podvečer. 

351 Posílení provozu v pracovní dny odpoledne v úseku Měšice – Čakovičky. 

414 Nový spoj v pracovní dny z Černošic v 16:18 a zpět z Vonoklas v 16:28. 

419 Sezónní posílení podvečerního provozu v pracovní dny v trase Stará Boleslav – Lhota – 
Dřísy. 

Změny zastávek 

Sulice, Na Křížkách změna charakteru z „Na znamení“ na „Stálou“ 

Den Pražské integrované dopravy ve Štěchovicích 

Na sobotu 21. června 2014 připravila 
organizace ROPID ve spolupráci s městem 
Štěchovice bohatý program pro celou rodinu. 
Hlavní centrum dění je ve Štěchovicích, kam 
vás z Prahy, Smíchovského nádraží zavezou 
historické kloubové autobusy Ikarus 
v hodinovém intervalu. Ve Štěchovicích budou 
navazovat další historické autobusy přes 
Slapy do Třebenic ke Slapské přehradě. Jízdy 
historickými autobusy budou bezplatné. 

Do Štěchovic i pod Slapskou přehradu se 
můžete vydat také lodní linkou Pražské 
paroplavební společnost, která vypluje 



 2/5 

z pražského Rašínova nábřeží v 8:30, posílená o druhou loď. Na této lodní lince platí běžný Tarif 
PPS (www.paroplavba.cz). Mezi plavbou tam a zpět bude vykonána ještě mimořádná plavba mezi 
Třebenicemi a Štěchovicemi. 

Ve Štěchovicích se můžete vydat po speciální dovednostní stezce, po jejímž úspěšném 
absolvování na vás čeká sladká i slaná odměna a také možnost exkurze ve štěchovické elektrárně 
– časy prohlídek jsou 12:00, 14:00 a 16:00. 

Večer nebude opět chybět ani kulturní program. KINOBUS Dopravního podniku hl. m. Prahy 
bude již v pátek večer ve Štěchovicích v prostoru bývalého letního kina promítat film Revival, na 
sobotu je připraven Okresní přebor. Začátky představení jsou ve 21:45. Konec filmu v pátek je ve 
23:45, v sobotu skončí promítání ve 23:35. 

Program Regionálního dne PID 21. 6. 2014 

• jízdy zdarma historickými autobusy Ikarus 280 každou hodinu v trase Smíchovské 
nádraží – Štěchovice a Škoda 706 RTO, Karosa ŠL11 v trase Štěchovice – Třebenice 
(Slapská přehrada); zpět do Štěchovic dopravou PID nebo po svých po modré a červené 
turistické značce 

o odjezdy ze Smíchovského nádraží každou hodinu od 9:20 do 16:20 

o odjezdy ze Štěchovic směr Praha každou hodinu od 10:10 do 17:10 

o odjezdy ze Štěchovic směr Třebenice každou hodinu od 10:05 do 16:05 

o odjezdy z Třebenic směr Štěchovice každou hodinu od 10:45 do 16:45 

• výlet lodí na trase Praha (Rašínovo nábřeží) – Štěchovice – Slapy (Třebenice) (dle 
tarifu PPS – www.paroplavba.cz) 

o odjezd z Prahy v 8:30, příjezd na Slapy v 11:30 

o jízda navíc na trase Slapy (12:00) – Štěchovice (13:30) – Slapy (15:00) 

o odjezdy ze Slap ve 14:30, 15:30, příjezdy do Prahy v 18:00, 19:00 

• promítání KINOBUSU v pátek 20. a sobotu 21. června ve Štěchovicích, začátek promítání 
vždy od 21:45 

o v pátek film Revival, hudební komedie, ČR, 2013, 111 min. 

o v sobotu Okresní přebor – Poslední zápas Pepika Hnátka, sportovní komedie, ČR, 
2012, 102 min. 

• poznávací a dovednostní stezka v rámci Štěchovic, soutěžní úkoly na trase, po jejím 
úspěšném absolvování malé občerstvení zdarma (zmrzlina a špekáčky); možnost exkurze 
ve Štěchovické elektrárně (ve 12, 14, 16 hod.) 

Příloha: informační leták 

Předprázdninový a prázdninový provoz PID:  
spoje pojedou častěji než loni 
Každý rok cestuje o letních prázdninách v MHD méně lidí a jízdní řády se vždy přizpůsobují 

nižší poptávce. Tradičně budou letní úpravy intervalů rozděleny do dvou období – předprázdninové 
a prázdninové – a omezení budou letos mírnější než loni. Předprázdninové jízdní řády jsou už teď 
na webu Dopravního podniku i ROPID, prázdninové se tam objeví dva týdny před hlavním letním 
volnem. 

Předprázdninový provoz: 16. 6. – 27. 6. 2014 

V tomto období se už neučí na vysokých školách, lidé si začínají vybírat dovolené, školy jezdí 
na výlety a v MHD je celkově méně lidí. Mírným prodloužením intervalů v odpolední špičce na to 
reagují i jízdní řády tramvají a autobusů. Omezení se nijak nedotknou provozu metra ani ranní 
špičky autobusů a tramvají (s výjimkou spojů, které zajišťují dopravu vysokoškolských studentů). 



 3/5 

To je výrazná změna proti loňskému roku, kdy jezdilo méně také metro a omezení se dotkla i ranní 
špičky. 

Tramvaje 
Na páteřních linkách 3, 9, 17, 22 a 29 (29 je výluková linka zavedená kvůli rekonstrukci 

tramvajové tratě v Jindřišské ulici) se v pracovní dny v odpolední špičce prodlouží interval na 
5 minut. Na ostatních linkách bude ve stejném období interval 10 minut. Jinak se jízdní řády 
tramvají nemění. 

Autobusy 
Na vybraných linkách se mírně prodlouží odpolední intervaly (linky 102, 106, 108, 109, 110, 

118, 124, 125, 131, 136, 137, 138, 139, 140, 143, 144, 150, 152, 157, 158, 163, 165, 167, 170, 
174, 177, 179, 180, 181, 183, 185, 186, 188, 189, 191, 193, 195, 196, 197, 200, 201, 202, 205, 
213, 214, 215, 223, 225, 235, 250, 253, 263 a 273). 

Pro dostatečnou obsluhu administrativního centra na Brumlovce se na lince 170 zavedou 
v odpolední špičce speciální vložené spoje Brumlovka – Budějovická. Naopak na lince 193 bude 
omezen provoz vložených spojů v úseku Volha – Chodov, které slouží především studentům 
Vysoké školy ekonomické, na níž už skončil letní semestr. 

Linky 107, 143, 147 a 176, které využívají také hlavně studenti vysokých škol, pojedou méně 
i v dalších částech dne, s koncem semestru na nich rapidně klesá poptávka. 

Prázdninový provoz: 28. 6. – 31. 8. 2014 

Také o prázdninách čekají cestující menší omezení než v loňském roce, například víkendové 
intervaly autobusů ani metra se prakticky nezmění. 

Metro 
V pracovní dny se intervaly metra prodlouží o 1–2 minuty. 

Tramvaje 
Linky 2, 4, 6 a 13 nebudou v provozu. Na páteřních linkách 3, 9, 17 a 22 (nebudou-li případně 

dotčeny výlukovými opatřeními) se ve špičce prodlouží interval ze 4 na 5 minut, v dopoledním 
sedle z 5 minut na 6. U ostatních linek se tradičně prodlouží interval ve špičkách z 8 na 10 minut 
a v dopoledním sedle z 10 na 12 minut. 

Linka 11 pojede jen v trase Spořilov – Olšanské hřbitovy (ve špičkách tedy nepojedou 
prodloužené spoje až na Spojovací), linka 16 jen v trase Lehovec – Kotlářka. 

Provoz tramvají ovlivní také několik velkých oprav tratí, které chystá Dopravní podnik hl. m. 
Prahy v následujících úsecích: 

o Nádraží Braník – Sídliště Modřany (dotkne se linek 3 a 17) 

o Průběžná – Nádraží Hostivař (dotkne se linek 22 a 26) 

o Malovanka – Bílá Hora (dotkne se linek 22 a 25) 

o Karlovo náměstí (týká se více linek v centru). 

Autobusy 
O letních prázdninách nepojedou školní linky a školní spoje a v provozu nebudou ani linky 305, 

343, 451 a 465. Většina pražských autobusových linek přejde ve špičkách na prázdninové 
intervaly, u velké části spojů to znamená prodloužení ranních intervalů z 6 na 7,5 minut 
a odpoledních intervalů ze 7,5 minut na 10. 

Vlaky 
Vlakové linky v rámci PID pojedou o letních prázdninách stejně jako v ostatních měsících roku, 

omezení se jich nijak netýkají (jen v ojedinělých případech je zrušen školní spoj). 



 4/5 

Obnovení provozu trati Pečky – Kouřim historickými vlaky 

V sobotu 28. 6. 2014 bude slavnostně 
zprovozněna po roční popovodňové výluce 
železniční trať mezi Pečkami a Kouřimí. Při této 
příležitosti jsme připravili ve spolupráci s dopravci 
KŽC Doprava a OAD Kolín zvláštní historické jízdy 
vlaky i autobusy na trasách Pečky – Bošice – 
Kouřim a Bošice – Bečváry. Celodenní program 
cca od 11 do 17 hodin může být příjemnou oslavou 
začátku školních prázdnin pro malé i velké. 
Historické vlaky i autobusy se budou potkávat 
v Bošicích, kde bude zároveň přistaven 
občerstvovací vůz „Bixovna“. Z Bošic do Kouřimi 

spolu budou závodit historický vlak s autobusem. Z Prahy se dá do Peček pohodlně dojet vlakovou 
linkou S1, která jezdí z Masarykova nádraží v hodinových intervalech (odjezd vždy v 15. minutu). 

Seznam historických vozidel v sobotu 28. 6. 2014: 

• Lokomotiva řady 721 „Hektor“ + 2× přípojný vůz Bix 

• Motorový vůz řady 851 „Krokodýl“ + přípojný vůz Bmx 

• Motorový vůz řady 830 „Dvaašededsátka“ 

• Motorový vůz řady 810 „Orchestrion“ v retronátěru 

• Autobus Škoda 706 RTO (za hezkého počasí verze bez střechy) 

Příloha: předpokládaný jízdní řád 

Nové kloubové autobusy mezi Prahou a Brandýsem n. L.-
-Starou Boleslaví 

Dne 12. června 2014 bylo na autobusovém 
stanovišti ve Staré Boleslavi slavnostně uvedeno 
do provozu pět nových kloubových autobusů 
Solaris Urbino 18. Nové autobusy dopravce 
ČSAD Střední Čechy budou provozovány 
především na lince 375 z Prahy (metro 
Českomoravská) přes Prosek a Letňany do 
Staré Boleslavi, ale také na dalších linkách 
v oblasti Brandýsa nad Labem-Staré Boleslavi. 

Tyto plně nízkopodlažní autobusy mají troje 
široké dveře, výklopnou plošinu pro vozíčkáře 
u druhých dveří, měkčí sedačky s vyššími 
zádovými opěrkami, zvýšený počet tlačítek 
znamení k řidiči, velké větrací otvory v oknech 
a jsou oděny do jednotného 
červenomodrobílého nátěru PID. Nové vozy 
nahradí starší kloubové autobusy Karosa 
tohoto dopravce. 



 5/5 

Všechny mimořádnosti v PID na jedné webové stránce 

Organizace ROPID na webových stránkách 
www.ropid.cz rozšířila rubriku Operativní 
mimořádnosti také o informace zveřejňované na 
webu pražského Dopravního podniku. Nově tak 
mohou cestující najít všechny informace 
o nenadálých provozních mimořádnostech na 
jednom místě. Tyto informace zadává na základě 
sledování provozu a hlášení jednotlivými dopravci 
Koordinační dispečink ROPID. Dispečink Dopravního 
podniku hl. m. Prahy (DPP) pak zveřejňuje informace 
o mimořádnostech týkajících se DPP na svém webu, 

ze kterého jsou pak přejímány i na web http://www.ropid.cz/provoz/. (Za aktuálnost a pravdivost 
údajů přejímaných z webu DPP neručíme, neboť nejsme jejich správci! Děkujeme za pochopení.) 

Běžné očekávané mimořádnost v podobě nejrůznějších výluk jsou pak standardně 
uveřejňovány zde: http://www.ropid.cz/mimoradnosti/. Novinka usnadní získání informací 
o aktuální situaci v rámci celé Pražské integrované dopravy. 



3. regionální den PID

ROPID, červen 2014

ŠTĚCHOVICE
10 LET PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY 

NA ŠTĚCHOVICKU
sobota 21. 6. 2014

cca 10 - 17 hodin

234 704 511 

 jízdy zdarma historickými autobusy Ikarus 280 každou hodinu v trase 
Smíchovské nádraží - Štěchovice a Škoda 706 RTO, Karosa ŠL11 v trase 
Štěchovice - Třebenice (Slapská přehrada); zpět do Štěchovic dopravou 
PID nebo po svých po modré a červené turistické značce

   - odjezdy ze Smíchovského nádraží každou hodinu od 9:20 do 16:20
   - odjezdy ze Štěchovic směr Praha každou hodinu od 10:10 do 17:10
   - odjezdy ze Štěchovic směr Třebenice každou hodinu od 10:05 do 16:05
   - odjezdy z Třebenic směr Štěchovice každou hodinu od 10:45 do 16:45

 výlet lodí na trase Praha (Rašínovo nábřeží) - Štěchovice - Slapy (Třebenice) 
(dle tarifu PPS - www.paroplavba.cz)
   - odjezd z Prahy v 8:30, příjezd na Slapy v 11:30
   - jízda navíc na trase Slapy (12:00) - Štěchovice (13:30) - Slapy (15:00)
   - odjezdy ze Slap ve 14:30, 15:30, příjezdy do Prahy v 18:00, 19:00  

• promítání KINOBUSU v pátek 20. a sobotu 21. června ve Štěchovicích, 
začátek promítání vždy od 21:45 
v pátek fi lm Revival, hudební komedie, ČR, 2013, 111 min.  
v sobotu Okresní přebor - Poslední zápas Pepika Hnátka, sportovní komedie, 
ČR, 2012, 102 min.

• poznávací a dovednostní stezka v rámci Štěchovic, soutěžní úkoly na trase , 
po jejím úspěšném absolvování malé občerstvení zdarma (zmrzlina a špe-
káčky); možnost exkurze ve Štěchovické elektrárně (ve 12, 14, 16 hod.) 

KINOBUS
začátky vždy ve 21:45

  pátek: REVIVAL (111 min.)
sobota: OKRESNÍ PŘEBOR (102 min.)



 

VLAK: Pečky – Bošice – Kouřim – Bošice – Bečváry a zpět – platný dne 28. 6. 2014 
km SŽDC, s. o./ ČD, a.s. 

Vlak
19302


19304 

 
 

19308 
 

 

35152 
g 
% 

19310
g

£

35154
g

%+$

35156
g
%+#

19312
g

£

35161/0
g
%

35162
g
%+#

35164
g
%

19314 
g 

£ 

35167/6 
g 
% 

35168
g
%+#

35170
g
%

19318
g

£

35173/2
g
%

35174
g
%+#

19322


19326


S1 – Praha Masarykovo n. 4 00 6 15 7 15 8 15 8 15 9 15 10 15 11 15 12 15  13 15 14 15 15 15 16 15 18 15
S1 – Pečky / 4 52 7 09 8 07 9 09 9 09 10 07 11 09 12 07 13 09  14 07 15 09 16 07 17 07 19 07
S1 – Kolín 5 11 6 39 7 29 8 29 8 29 9 29 10 39 11 29 12 39  13 29 14 39 15 29 16 39 18 39

přípoje 

S1 – Pečky / 5 27 6 57 7 52 8 52 8 52 9 52 10 55 11 52 12 55  13 52 14 55 15 52 16 55 18 55

Pečky – Bošice   810 721+2×Bix 830+RBix 851+Bmx 721+2×Bix 830+Bmx 721+2×Bix  851 + Bmx 721+2×Bix 830+Bmx
Kouřim – Bošice – Kouřim   n¢ 721+2×Bix 830+RBix n¢ 721+2×Bix 810 830 721+2×Bix 830 851 721+2×Bix 851 n¢
Bošice – Zásmuky   810 851 810 810  830 810 851 830

souprava 

Zásmuky – Bečváry    851 810   810

0 Pečky 011 h5 4 22 5 32 7 13 8 51 9 13 9 33 10 11 11 13 12 11 13 13  14 13 15 13 16 13 17 13 19 13
4 Radim h5 {¢4 27 {¢5 37 {¢7 18 ¢8 56 ¢9 18 ¢9 38 ¢10 16 11 18 ¢12 16 13 18  14 18 15 18 16 18 {17 18 {19 18
5 Chotutice h5 {¢4 29 {¢5 39 {¢7 20 p¢ ¢9 20 p¢ p¢ 11 20 p¢ 13 20  p¢ 15 20 p¢ {17 20 {19 20
6 Chroustov h5  {¢4 32 {¢5 42 {¢7 23 p¢ ¢9 23 p¢ p¢ 11 23 p¢ 13 23  p¢ 15 23 p¢ {17 23 {19 23
7 Vrbčany h5 {¢4 36 {¢5 46 {¢7 27 p¢ ¢9 27 p¢ p¢ 11 27 p¢ 13 27  p¢ 15 27 p¢ {17 27 {19 27
9 Plaňany h5 / 4 39 5 49 7 30 9 08 9 30 9 50 10 28 11 30 12 28 13 30  14 30 15 30 16 30 17 30 19 30
9 Plaňany h5 4 40 5 50 7 33 9 09 9 31 9 51 10 35 11 31 12 35 13 31  14 35 15 31 16 35 17 31 19 31

10 Plaňany zastávka h5  {¢4 42 {¢5 52 {¢7 35 p¢ ¢9 33 p¢ p¢ 11 33 p¢ 13 33  p¢ 15 33 p¢ {17 33 {19 33
11 Žabonosy h5 {¢4 44 {¢5 54 {¢7 37 p¢ ¢9 35 p¢ p¢ 11 35 p¢ 13 35  p¢ 15 35 p¢ {17 35 {19 35
12 Zalešany h5 {¢4 47 {¢5 57 {¢7 40 p¢ ¢9 38 p¢ p¢ 11 38 p¢ 13 38  p¢ 15 38 p¢ {17 38 {19 38
n ¢Kouřim h5 n¢ n¢ n¢ n¢ n¢ n¢ n¢ n¢ 11 15 n¢ n¢ 13 15 n¢ n¢ 15 15 n¢ n¢ n¢

14 Bošice ¡h5 / 4 51 {¢6 01 {¢7 44 ¢9 22 ¢9 42 ¢10 02 ¢10 48 11 42 11 21 ¢12 48 13 42 13 21 ¢14 48 15 42 15 21 ¢16 48 {17 42 {19 42
0 Bošice ¡h5 {¢6 01 {¢7 44 ¢9 45 ¢9 45 ¢10 03 ¢11 00 11 45 11 45 ¢13 00 13 00 13 45 13 45 ¢15 00 15 00 15 45 15 45 ¢17 00 {17 42 {19 42
3 ¢Kouřim h5 / 6 07 7 50 n¢ 9 51 10 09 n¢ 11 51 n¢ 13 06 n¢ 13 51 n¢ 15 06 n¢ 15 51 n¢ n¢ 17 48 19 48
2 Bošice zastávka h5   p¢ p¢ p¢ p¢  p¢ p¢ p¢ p¢
3 Toušice h5   ¢{9 51 ¢{11 06 ¢{11 51 ¢{13 06  ¢{13 51 ¢{15 06 ¢{15 51 ¢{17 11
7 Zásmuky h5 /   ¢9 59 ¢11 14 ¢11 59 ¢13 14  ¢13 59 ¢15 14 ¢15 59 ¢17 19
7 Zásmuky h5    ¢ 11 19 ¢ 13 19   ¢ 15 19  

11 Bečváry 014 h5 /    ¢11 27 ¢13 27   ¢15 27  
 

km SŽDC, s. o./ ČD, a.s. 
 Vlak

19303


19307 
 

 

35153 
g 

% 

19311 
 

 

19313
g

£

35155
g

%+%

35158/9
g
%

19315
g
£

35157
g

%+#

19317
g
£

35163
g

%+#

19321 
g 

£ 

35165 
g 

% 

19325


19329


Bečváry – Zásmuky    851 810  810 
Zásmuky – Bošice  830  810 851+810 830+810  851+810 
Bošice – Kouřim – Bošice  n¢  721+2×Bix 830+RBix 810 721+2×Bix n¢ 721+2×Bix n¢ 721+2×Bix n¢ souprava 
Bošice – Pečky  830  721+2×Bix 830+Bmx 721+2×Bix 851+Bmx 721+2×Bix 830+Bmx 721+2×Bix 851+Bmx+

RBix+810 

0 Bečváry 014 h5    ¢11 42 ¢13 42  ¢15 42 
4 Zásmuky h5 /    ¢11 50 ¢13 50  ¢15 50 
4 Zásmuky h5  ¢7 30  ¢10 26 ¢12 28 ¢14 28  ¢16 28 
8 Toušice h5  ¢{7 42  ¢{10 35 ¢12 37 ¢14 37  ¢16 37 
9 Bošice zastávka h5  p¢  p¢ p¢ p¢  p¢ 
0 ¢Kouřim h5 6 15 n¢ 8 15 10 15 10 32 n¢ 12 15 n¢ 14 10 n¢ 16 10 n¢ 18 10 20 10
3 Bošice ¡h5 / {¢6 21 7 50 {¢8 21 10 21 10 38 ¢10 43 12 21 12 45 14 16 14 45 16 16 16 45 {18 16 {20 16
3 Bošice ¡h5 4 54 {¢6 21 7 59 {¢8 21 10 21 11 10 11 00 12 21 13 10 14 16 15 10 16 16 17 10 {18 16 {20 16
n ¢Kouřim h5 / n¢ n¢ n¢ n¢ n¢ n¢ 11 06 n¢ n¢ n¢ n¢ n¢ n¢ n¢ n¢
5 Zalešany h5 {¢4 57 {¢6 24 p¢ {¢8 24 10 24 p¢ 12 24 p¢ 14 19 p¢ 16 19 p¢ {18 19 {20 19
6 Žabonosy h5 {¢5 00 {¢6 27 p¢ {¢8 27 10 27 p¢ 12 27 p¢ 14 22 p¢ 16 22 p¢ {18 22 {20 22
7 Plaňany zastávka h5 {¢5 02 {¢6 29 p¢ {¢8 29 10 29 p¢ 12 29 p¢ 14 24 p¢ 16 24 p¢ {18 24 {20 24
8 Plaňany h5 / 5 04 6 31 8 12 8 31 10 31 11 23 12 31 13 23 14 26 15 23 16 26 17 23 18 26 20 26
8 Plaňany h5 5 06 6 33 8 13 8 33 10 33 11 33 12 33 13 33 14 33 15 33 16 33 17 33 18 33 20 33

10 Vrbčany h5 {¢5 09 {¢6 36 p¢ {¢8 36 10 36 p¢ 12 36 p¢ 14 36 p¢ 16 36 p¢ {18 36 {20 36
11 Chroustov h5 {¢5 13 {¢6 40 p¢ {¢8 40 10 40 p¢ 12 40 p¢ 14 40 p¢ 16 40 p¢ {18 40 {20 40
12 Chotutice h5 {¢5 16 {¢6 43 p¢ {¢8 43 10 43 p¢ 12 43 p¢ 14 43 p¢ 16 43 p¢ {18 43 {20 43
13 Radim h5 {¢5 18 {¢6 45 8 22 {¢8 45 10 45 11 42 12 45 13 42 14 45 15 42 16 45 17 42 {18 45 {20 45
17 Pečky 011 h5 / 5 24 6 51 8 31 8 51 10 51 11 51 12 51 13 51 14 51 15 51 16 51 17 51 18 51 20 51

S1 – Pečky 5 28 6 58 8 56 8 56 10 56 11 56 12 56 13 56 14 56 15 56 16 56 17 56 18 56 20 56
S1 – Praha Masarykovo n. / 6 20 7 50 9 50 9 50 11 50 12 50 13 50 14 50 15 50 16 50 17 50 18 50 19 50 21 50
S1 – Pečky 5 41 7 13 9 13 9 13 11 13 12 13 13 13 14 13 15 13 16 13 17 13 18 13 19 13 21 08

přípoje 

S1 – Kolín / 6 00 7 29 9 29 9 29 11 29 12 31 13 29 14 31 15 29 16 31 17 31 18 31 19 29 21 24
 

BUS: Bošice – Kouřim a zpět – platný dne 28. 6. 2014 
km OAD Kolín 

 Spoj 
1
e
$

3
e
$

5
e
$

7 
e 
$ 

9 
e 
$ 

11
e
$

13
e
$

15
e
$

17
e
$

19
e
$

0 Bošice, žel. st. ¡ 9 45 11 00 11 45 13 00 13 45 15 00 15 45 16 25 17 00
3 Kouřim, žel. st. ¢9 51 ¢10 17 ¢11 06 ¢11 51 ¢13 06 ¢13 51 ¢15 06 ¢15 51 ¢16 31 ¢17 06
5 Kouřim  / ¢9 54 ¢10 20 ¢11 09 ¢11 54 ¢13 09 ¢13 54 ¢15 09 ¢15 54 ¢16 34 ¢17 09

 

km OAD Kolín 
 Spoj 

2
e
$

4
e
$

6
e
$

8 
e 
$ 

10 
e 
$ 

12
e
$

14
e
$

16
e
$

18
e
$

0 Kouřim ¢10 00 ¢10 25 ¢11 10 ¢12 10 ¢13 10 ¢14 05 ¢15 10 ¢16 05 ¢16 40
2 Kouřim, žel. st. ¢ 10 03 ¢ 10 30 ¢ 11 15 ¢ 12 15 ¢ 13 15 ¢ 14 10 ¢ 15 15 ¢ 16 10 ¢ 16 45
5 Bošice, žel. st. ¡  / ¢ ¢10 36 ¢11 21 ¢12 21 ¢13 21 ¢14 16 ¢15 21 ¢16 16 ¢16 51

 
$ dopravce OAD Kolín, jízdné zdarma 
% dopravce KŽC Doprava, s.r.o.; platí tarif dopravce a tarif PID, prodej jízdenek zajištěn ve vlaku dle tarifu dopravce, 
£ platí tarif ČD a tarif PID 
+# zadní vůz končí jízdu ve stanici Bošice 
+$ zadní vůz povinně místenkový (přednostně pro přepravu zvaných cestujících) 
+% zadní vůz v úseku Kouřim – Bošice povinně místenkový (přednostně pro přepravu zvaných cestujících) 

g historický motorový vlak 
e historický autobus Škoda RTO 
¡ ve stanici Bošice v období 11:00–17:00 cestujícím k dispozici občerstvení v bufetovém voze „Bixovna“ 
modrá barva = společné rozjezdy vlaků ve směrech Kouřim a Bečváry ve stanici Bošice 
zelená barva = souběžná jízda s vlakem 


